
QO
ll :

~ ,.»-""/ ' xx .
X .

~=-abD‘; ' -V ., .1 ..a-. .$5 I *1’
»mg»§ss@~ ” sww» \~..t.,,_ ya

1 > »“X\<..\» =. , » -V. ;“...»I t >‘ I . ~»»

Coulés
'|'l
21$.'-2%%r@~@m5 _b2>

0

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO - CE
AVISO DE APRESENTACAO CONTRA RAZDES

PREGAO PRESENCIAL no 2017.03.27-01 PP
O Pregoeiro da Prefeitura do Municipio de CAPISTRANO/CE - torna piiblico, para conhecimento dos
interessados que no dia 10 de Abril de 2017, as 11:00 (onze horas), na sede da Prefeitura de
CAPISTRANO, localizada a PRACA MA]OR IOSE ESTELITA DE AGUIAR, S/N - CENTRO —
CAPISTRANO/CE, estaré realizando licitagao, na modalidade PREGAO PRESENCIAL, critério de
julgamento Menor Prego, sob 0 n9 2017.03.27-01 PP, com fins a Contratagao de empresa
especializada em fornecimento, manutengéo, gerenciamento de Rede e Servidor, servigos de
conexao IP Dedicado, acesso a FITH (FIBER-TO-THE-HOME) utilizando Fibra Optica para interligar
a rede mundial de computadores, assim como também, Via Radio para as Escolas Municipais e
Unidades Basicas de Sande da Zona Rural deste municipio atendendo a todas Unidades
Administrativas do Municipio de Capistrano. A COMISSAO DE LICITACAO COMUNICA AOS
INTERESSADOS QUE A EMPRESA STAYNET SERVICOS DE INTERNET LTDA - ME — CNP]:
07.379.020/0001-64, INTERPOS RECURSO SOBRE A FASE DE HABILITACAO E SOBRE O NAO
ACATAMENTO DO 19 RECURSO. A PARTIR DESTA PUBLICACAO FICA ABERTO PRAZO PARA A
APRESENTACAO DAS CONTRA RAZDES DE ACORDO COM O ART. 109, PARAGRAFO 39 DA LEI
8.666/93 E SUAS ALTERACDES. PARA MAIORES INFORMACDES ATRAVES D0 FONE: 0XX(85)
3326.1327, no horério de 08:OOh as 13:O0h. Francisco Wellington dos Santos — O Pregoeiro.

I

'\
\

4
\

FRA SCO WELLINGT DOS SANTOS
Pregoeiro

AFIXADO EM ;3_o§ ABRIL oEH2o17__
Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE

E-MAIL: pmccapis@,ig.com.br
FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063.589/0001-16 — CGF: 06.920212-5



:;;:'="’ __ _. ' t » \ .,
»%¢w< $ M 2 - l » "“"'s:7"?i75"”E'”"“"‘~\~ -' » ll-‘ M, '2’ 4 = Jw~_,s__:t.\ 4», ;,~~ .» *» » . _
i 1: {T 3 _ ‘M,_*.,.» __ ""--~\=j~.\ 7

"I619

Y5 #25*”3? '’ .I .- 1
§ I8.$0‘ll

CERTIDIIO DE AFIXAg:/'io DE Avrso as 1.1c1rAg:.&o

O Pregoeiro oficial do Municipio de Capistrano, no uso das suas atribuigoes,
CERTIFICA, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao Disposto
na Lei Federal n° 8.666/93, e Art. 128 da Lei Orgénica Municipal que 0 Aviso
de Contra Razao da Licitagao do Pregao Presencial N.° 2017.03.27-01 PP, foi
publicado através de afixagao na Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e
Publicagoes), na data de 18 de Abril de 2017.

CAPISTRANO-CE, 18 DE ABRIL DE 2017.

I\

‘Q \ 1: \ I ~ r ‘I

FRAN ISCO WELLIN ‘ON DOS SANTOS
I PRESIDENTE

Praga Major. José Estelita de Aguiar, S/N°, Centro, CEP: 62.748-000 — Capistrano-CE
E-MAIL: pmccapis@ig.com.br

FONE: (85) 3326-1327 - CNPJ: 07.063589/0001-16 — CGF: 06.920212-5


